
Raadsvergadering : O J 
MRT 2017 

Heerhugowaard 
Stad van kansen 

Voorstelnummer: 2 O ) 2. (J> 3>f5 /• 

Agendanr . : 12 
Voorstelnr. : RB2012035 
Onderwerp : Wijziging samenstel ing commiss ies 

A a n de R a a d , 

Heerhugowaard, 1 maart 2012 

Beknopt voorstel 

Instemmen met de wijziging van de samenstel l ing van de vertegenwoordiging van de fractie 
Burgerbelang in de vier raadscommissies. 

De fractievoorzitter van Burgerbelang heeft aangegeven wijzigingen te willen aanbrengen in de 
afvaardiging van de fractie Burgerbelang in de raadscommiss ies Stadsbeheer, Middelen, 
Maatschappel i jke Ontwikkeling en Stadsontwikkeling, e.e.a. zoa ls nader is aangegeven in het bij dit 
voorstel behorenderaadsbeslu i t . 

Toelichting 

de wnd.raadsgriffier, de voorzitter, 

Adv ies Raadsconvent d.d. 13 maart 2012: 

Akkoordstuk 



Heerhugowaard 
Stad van kansen 

Nr. RB2012035 

de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 

gelezen het voorstel van de wnd.raadsgriffier en de voorzitter van de raad d.d. 1 maart 2012; 

gelet op artikel 4 van de Verordening op de raadscommiss ies 2010; 

b e s l u i t : 

met ingang van 1 april 2012 de samenstell ing van de vertegenwoordiging van de fractie 
Burgerbelang in de nagenoemde raadscommissies als volgt vast te stellen: 

commiss ie Middelen: 
- A . G . W . Jongenelen (lid) 
- mw. M. Jongejan (plv.lid) 
- J . G . J . Seebol t (2 e plv.lid) 

commissie Maatschappeli jke Ontwikkeling: 
- B. Arkeveld (lid) 
- J . M . Schipper (plv.lid ) 
- M. Dijkstra (2 e plv.lid) 

commiss ie Stadsontwikkel ing: 
- M. Dijkstra (lid) 
- J . G . J . Seebol t (plv.lid) 
- A . G . W . Jongenelen (2 e plv.lid) 

commiss ie Stadsbeheer: 
- mw. M. Jongejan (lid) 
- M. Dijkstra (plv.lid) 
- P . C . J . Ca rnas (2 e plv.lid) 

Heerhugowaard, 27 maart 2012 

De Raad voornoemd, 

de wnd griffier, de voorzitter, 


